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Polski Internet obiegło drastyczne nagranie; widać na nim młodego mężczyznę katującego
kota metalową pałką. Krótkie wideo wykonała ówczesna dziewczyna oprawcy, która
tłumaczy się strachem przed byłym partnerem. Sprawa, prowadzona już przez kwidzyńską
policję, odbija się szerokim echem w całym kraju.

Poinformował o niej na Twitterze Konrad Kuźmiński, prezes Dolnośląskiego Inspektoratu Ochrony
Zwierząt.

- Otrzymałem film, na którym widać, jak Mateusz B. z miejscowości Prabuty
(woj. pomorskie) katuje kota metalową pałką. Sadystę nagrywała koleżanka -
napisał. 



Na nagraniu widać, jak mężczyzna kilkanaście razy uderza kota pałką. Zwierzę próbuje uciekać, a
gdy oprawca otwiera frontowe drzwi, kot wybiega na zewnątrz. Wtedy mężczyzna rusza za nim; tutaj
film się kończy.

- Kot, według koleżanki sadysty, nie przeżył. Sprawę zgłaszam w trybie pilnym na
policję - powiadomił Konrad Kuźmiński.

Szokujące nagranie zostało opublikowane na Facebooku, gdzie - na profilu Dolnośląskiego
Inspektoratu Ochrony Zwierząt - czytamy: 

Sprawcy oraz osobie nagrywającej ten film może grozić do 5 lat pozbawienia
wolności za znęcanie się nad zwierzęciem ze szczególnym okrucieństwem.
Będziemy wnosić o niezwłoczne zatrzymanie sprawcy! [...] OTOZ Animals
wspólnie z Komendą Powiatową Policji w Kwidzynie podejmują czynności
procesowe w tej sprawie - dodają działacze stowarzyszenia.

Oświadczenie wydała też Klaudia Cz., była partnerka oprawcy, autorka dokumentującego bestialstwo
nagrania.

- Najmocniej przepraszam za to, co się wydarzyło - napisała kobieta. - Zostałam
zmuszona do nakręcenia tego filmiku przez mojego byłego. Bałam się
zareagować mimo łez w oczach, bałam się, że mi coś zrobi. Nagranie [Mateusz]
usunął mi na drugi dzień, lecz niedawno udało mi się je odzyskać. Od 5 miesięcy
gryzło mnie sumienie i w końcu zdobyłam się na odwagę i poprosiłam koleżankę
o pomoc, co zrobić z tym nagraniem. Nie mogłam znieść bólu, który czułam. On
rozkazywał mi, traktował okropnie i bałam się strasznie ujawnić to, co zrobił.

Jak poinformowała prowadząca już tę sprawę Komenda Powiatowa Policji w Kwidzynie,
funkcjonariusze zabezpieczyli nagranie. Trwają czynności dochodzeniowe.

Temat podjęły ogólnopolskie media, w tym Polsat News. Po publikacjach dziennikarki tej stacji
sprawą zainteresowali się politycy: poseł Solidarnej Polski Jacek Ozdoba i wiceminister
sprawiedliwości Michał Wójcik.

- Mam nadzieję, że dostanie 5 lat - napisał na Twitterze pierwszy z wymienionych.
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